
 

 

POSTANOWIENIE NR 159/1/2019 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 8 października 2019 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w gminie Wieniawa 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Radomiu 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w gminie 

Wieniawa, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 

do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. niżej 

wymienionych członków, z powodu zrzeczenia się: 

1. Monika Anita Jędrys, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Wieniawa 

2. Julia Maria Wochniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kochanów Wieniawski 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Magdalena Maria Michalska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Pogroszyn 

2. Anna Jolanta Tokarz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Wieniawa 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

/-/Joanna Chlebna-Ćwil 

 


